
令和２年２月２８日 

１，２年生保護者様 

大阪市立住之江中学校 

校 長  平 田  和 也 

 

学年末懇談の中止について 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の予防的な措置としての臨時休業にともない、

３月１６日（月）より予定しておりました学年末懇談につきましては、中止とさせ

ていただきます。ご理解いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

なお、１６日より学校が再開された場合は、50分×6限の授業を実施する予定で

す。その際、昼食の用意が必要となりますのでご協力をお願いします。 

 

※状況が変化することも予想されますので、変更がありましたら、お知らせいた

します。ホームページにも掲載いたしますので、ご確認お願いします。 

 

 

住之江中学校 HP 


